MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO EDITAL N. 71/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa “Educação Profissional
nos EUA: referências e experiências”, nº 051113 torna público o resultado da seleção de alunos dos
cursos técnicos ou superior do CTISM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução
01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

APROVADO: MARCOS VINÍCIUS VIEIRA LUSTOSA

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos vinte e oito dias de setembro de dois mil e vinte e dois.

Profª Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Projeto